
Keski-Suomen pistoolin aluemestaruuskilpailut 2022

Laukaan ampumarata  18-19.06.2022

LAUANTAI 18.6.2022

50m  pistooli

N60 1. Sirkka Ylistö MY 29382615 60 55 47 68 56 59 345

M 1. Jukka Juntti KSA 31183598 80 80 82 82 80 84 488

M50 1. Heikki Oikari TiA 29270468 89 85 85 86 83 83 511

M60 1. Matti Kunttu KSA 32702596 77 84 83 88 86 83 501

2. Pekka Marttinen LievA 29248924 74 77 80 78 75 85 469

3. Hannu Palomäki TiA 40077765 84 79 68 77 74 84 466

M75 1. Juhani Öhman TiA 29384231 73 82 76 77 71 74 453

M80 1. Alpo Tuikka ÄäA 29343162 71 62 73 75 80 37 398

Y50 joukkue        1.  Tikkakosken Ampujat   (Oikari, Palomäki, Öhman) 1430

25m olympiapistooli

M 1. Hannu Räsänen KSA 29305087 91 89 84 264 89 96 90 275 539

2. Teppo Mantsinen TiA 33912495 75 67 40 182 60 81 61 202 384

M60 1. Hannu Räsänen KSA 29305087 94 96 80 270 93 91 91 275 545

2. Pekka Marttinen LievA 29248924 91 83 68 242 92 84 84 260 502

3. Esa Lehtovirta KSA 40050499 81 84 66 231 84 83 75 242 473

4. Juha Kallio LievA 40087398 90 76 71 237 89 71 63 223 460

Y75 1. Juhani Öhman TiA 29384231 81 77 44 202 81 79 46 206 408

Y80 Aimo Ahonen KSA 86002400 DNS

Risto Marjanen KSA 29239807 DNS



SUNNUNTAI  19.6.2022

25m vakiopistooli

N 1. Mari Kyrönlahti TiA 40476219 59 74 133 80 74 154 58 81 139 436

N60 1. Sirkka Ylistö MY 29382615 89 77 166 80 74 154 52 77 129 449

M 1. Jukka Juntti KSA 31183598 80 93 173 76 89 165 79 84 163 501

2. Teppo Mantsinen TiA 33912495 82 83 165 75 77 152 73 76 149 476

3. Teemu Pylkkönen SaarA 60167610 73 78 151 75 85 160 74 71 145 456

4. Jussi Isosävi SaarA 60339289 83 82 165 64 70 134 70 60 130 429

M50 1. Jyrki Kronqvist KSA 33341804 88 94 182 89 81 170 77 74 151 503

2. Tuukka Eskola TiA 40471971 89 90 179 87 85 172 79 67 146 497

Heikki Oikari TiA 29270468 DNS

M60 1. Hannu Räsänen KSA 29305087 89 87 176 83 82 165 82 86 168 509

2. Matti Kunttu KSA 32702596 93 89 182 84 79 163 77 76 153 498

3. Esa Lehtovirta KSA 40050499 80 89 169 79 70 149 74 74 148 466

4. Hannu Palomäki TiA 40077765 82 81 163 76 73 149 71 69 140 452

Harri Liimatainen KSA 40217330 DNS

Y75 1. Juhani Öhman TiA 29384231 78 81 159 72 75 147 69 61 130 436

2. Raimo Ranta TiA 29094521 69 59 128 54 80 134 63 62 125 387

Y80 1. Alpo Tuikka ÄäA 29343162 82 84 166 82 73 155 64 66 130 451

2. Olavi Ylistö MY 29381522 34 41 75 29 38 67 21 29 50 192

3. Risto Marjanen KSA 29239807 DNS

Y joukkue 1.  Tikkakosken Ampujat 1     (Mantsinen, Eskola, Öhman) 1410

2.  Tikkakosken Ampujat 2     (Kyrönlahti, Palomäki, Ranta) 1295

Y50 joukkue 1.  Keski-Suomen Ampujat    (Kronqvist, Räsänen, Kunttu) 1510



25m pienoispistooli

25m pistooli

N 1. Mari Kyrönlahti TiA 40476219 82 73 72 227 88 88 75 251 478

N60 1. Sirkka Ylistö MY 29382615 80 86 80 246 92 86 85 263 509

M 1. Jukka Juntti KSA 31183598 93 93 90 276 90 82 90 262 538

2. Teemu Pylkkönen SaarA 60167610 85 88 85 258 90 92 84 266 524

3. Teppo Mantsinen TiA 33912495 83 90 90 263 92 73 82 247 510

4. Jussi Isosävi SaarA 60339289 87 83 81 251 78 74 89 241 492

M50 1. Jyrki Kronqvist KSA 33341804 94 95 92 281 87 81 84 252 533

2. Tuukka Eskola TiA 40471971 94 92 90 276 92 79 45 216 492

Heikki Oikari TiA 29270468 DNS

M60 1. Hannu Räsänen KSA 29305087 94 94 89 277 94 96 94 284 561

2. Matti Kunttu KSA 32702596 91 87 91 269 96 92 91 279 548

3. Pekka Marttinen LievA 29248924 91 90 92 273 85 92 87 264 537

4. Esa Lehtovirta KSA 40050499 88 88 90 266 89 89 92 270 536

5. Hannu Palomäki TiA 40077765 89 93 86 268 86 85 75 246 514

6. Juha Kallio LievA 40087398 63 72 80 215 84 78 87 249 464

Harri Liimatainen KSA 40217330 DNS

Y75 1. Juhani Öhman TiA 29384231 86 82 89 257 86 72 81 239 496

2. Raimo Ranta TiA 29094521 80 76 77 233 67 71 54 192 425

Y80 1. Alpo Tuikka ÄäA 29343162 85 86 81 252 67 81 84 232 484

2. Olavi Ylistö MY 29381522 46 50 37 133 36 50 44 130 263

Risto Marjanen KSA 29239807 DNS

Y joukkue 1.  Tikkakosken Ampujat    (Palomäki, Mantsinen, Ranta) 1449

Y50 joukkue 1.  Keski-Suomen Ampujat   (Kronqvist, Räsänen, Kunttu) 1642



25m isopistooli

M50 Jyrki Kronqvist KSA 33341804 DNS

M60 1. Matti Kunttu KSA 32702596 92 93 89 274 98 87 84 269 543

2. Hannu Palomäki TiA 40077765 88 95 88 271 86 87 82 255 526

3. Pekka Marttinen LievA 29248924 91 85 87 263 88 84 79 251 514

4. Juha Kallio LievA 40087398 72 81 76 229 83 79 65 227 456

Harri Liimatainen KSA 40217330 DNS

Y75 1. Raimo Ranta TiA 29094521 83 74 73 230 77 85 73 235 465

2. Juhani Öhman TiA 29384231 78 78 85 241 71 79 70 220 461

Y50 joukkue 1.  Tikkakosken Ampujat    (Palomäki, Ranta, Öhman) 1452

,


